



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stellaris Pharmaceuticals ApS

Værnedamsvej 10, 4. tv., 1619 København V

CVR-nr. 34 70 82 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Birgit Ter-Borch Gram Lilienfeldt Schjoldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Stellaris Pharmaceuticals ApS

Værnedamsvej 10, 4. tv.

1619 København V

CVR-nr.: 34 70 82 15

Stiftet: 21. september 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgit Ter-Borch Gram Lilienfeldt Schjoldager

Revisor

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udvikle lægemidler til anvendelse mod sygdomstilfælde, herunder patenter for aktiveret blodkoagulationsfaktor VII (FVIIa) eller et biologisk derivat heraf til lokal behandling af livstruende blødninger i forbindelse med fødsel med tilgængelighed i ikke-ressourcestærke lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til d. 31. december 2021 og at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og kreditfaciliteterne kan opretholdes og aflægges derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Moderselskabet har herunder afgivet støtteerklæring og positivt tilkendegivet, at de vil støtte selskabet finansielt frem til den 31. december 2021 og opretholde den nuværende finansiering. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-100.936	-70.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34.311
Driftsresultat	-100.936	-105.084
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141	-85
Resultat før skat	-101.077	-105.169
Skat af årets resultat	22.242	47.553
Årets resultat	-78.835	-57.616
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.835	-57.616
Disponeret i alt	-78.835	-57.616



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.553
	Andre tilgodehavender	4.053	1.559
	Tilgodehavender i alt	4.053	49.112
	Likvide beholdninger	14.859	18.431
	Omsætningsaktiver i alt	18.912	67.543
	Aktiver i alt	18.912	67.543



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-435.669	-356.834
	Egenkapital i alt	-355.669	-276.834
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	356.464	326.259
	Anden gæld	5.617	5.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.581	344.377
	Gældsforpligtelser i alt	374.581	344.377
	Passiver i alt	18.912	67.543

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-299.218	-219.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.616	-57.616
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-356.834	-276.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.835	-78.835
	80.000	-435.669	-355.669



1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til d. 31. december 2021 og at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og kreditfaciliteterne kan opretholdes og aflægges derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Moderselskabet har herunder afgivet støtteerklæring og positivt tilkendegivet, at de vil støtte selskabet finansielt frem til den 31. december 2021 og opretholde den nuværende finansiering.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141	85
	141	85

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ranoda Holding ApS, CVR-nr. 37341932 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


